

## **J.K.M. Transport ApS**

CVR-nr. 10 05 19 67

### **Årsrapport 2012**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24/6 2013

---

Jesper Krogh Madsen  
Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro  
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408  
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

J.K.M. Transport ApS  
Hermodsvej 14  
Skibbild  
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 10 05 19 67  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Herning

**Direktion**

Jesper Krogh Madsen

**Revision**

RSM plus P/S  
statsautoriserede revisorer  
Sletten 45  
7500 Holstebro

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Bredgade 48  
6900 Skjern

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport og handelsvirksomhed med svin.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 376.703, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.872.136.

Årets resultat er i lighed med 2011 påvirket af et ikke ubetydeligt tab i forbindelse med, at en kunde har gennemført en rekonstruktion.

Driften i øvrigt har forløbet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>444.109</b>	<b>900.757</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-656.111</u>	<u>-748.788</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-212.002</b>	<b>151.969</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-129.133	-168.908
Andre driftsomkostninger		<u>-182.516</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-523.651</b>	<b>-16.939</b>
Finansielle indtægter		38.192	100.347
Finansielle omkostninger		<u>-16.484</u>	<u>-20.741</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-501.943</b>	<b>62.667</b>
Skat af årets resultat		<u>125.240</u>	<u>-19.423</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-376.703</u></b>	<b><u>43.244</u></b>
Foreslået udbytte		48.300	48.300
Overført overskud		<u>-425.003</u>	<u>-5.056</u>
		<b><u>-376.703</u></b>	<b><u>43.244</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>749.437</u>	<u>264.313</u>
		<u>749.437</u>	<u>264.313</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>749.437</b></u>	<u><b>264.313</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.860	1.384.000
Andre tilgodehavender		565.453	82.513
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		898.515	1.472.352
Udskudt skatteaktiv		59.162	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14.125</u>
		<u>2.089.990</u>	<u>2.952.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.089.990</b></u>	<u><b>2.952.990</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.839.427</b></u></u>	<u><u><b>3.217.303</b></u></u>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.698.836	2.123.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.872.136</b>	<b>2.297.139</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	66.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>66.078</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		384.968	467.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.322	215.192
Selskabsskat		74.500	81.500
Anden gæld		278.501	90.191
		967.291	854.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>967.291</b>	<b>854.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.839.427</b>	<b>3.217.303</b>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	579.491	666.040
Pensionsforsikringer	66.032	63.330
Andre omkostninger til social sikring	8.581	13.938
Andre personaleomkostninger	2.007	5.480
	<u>656.111</u>	<u>748.788</u>
	<u><b>656.111</b></u>	<u><b>748.788</b></u>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	1.126.054
Tilgang i årets løb	929.773
Afgang i årets løb	<u>-509.392</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.546.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	861.741
Årets afskrivninger	129.133
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-193.876</u>
	<u>796.998</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u><u>749.437</u></u></b>

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	2.123.839	48.300	2.297.139
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-425.003</u>	<u>48.300</u>	<u>-376.703</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>1.698.836</u></u></b>	<b><u><u>48.300</u></u></b>	<b><u><u>1.872.136</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.